ergo?Vixcumpaucissuffragiis,Vindocinoproeterito,
Carnolum ingressi, in curia pontificisA. [Ârtaldi]
Vindocinensiumquondam-njpnaçhLmullis personis
tam sub mpnachali, quam su!) clericali habîlude-

genlibus, ipsoG. narralionem cum conlrariis nullins

opposila objicienlibus ponderis habuimus, qua bis
aut amplius duos dies dilucidissimeperorala, cun-
ciis proetereorum fautorës susurranlibus, seu apërte
affirmanlibusS.Albinum causamhaberejustissimam
et honeslissimam : illos vero e contrario. Nos ex-

spectanles senleniias judieumex auctorilaie cano-
num et cardinalis definiiionem juxla papoeproece-
plum, nulla eum impctlienle repugnanlia , excepto
Carnolensium episcopo, homme, ul.dicunt, yersu-
liai-um magislro; ex convenlu ipse cardinalis et

proediclusA. in quoddarn diyersorium consulendi

gralia cônduxerunt. Nobis aulem possessionemec-
clesioejure boeredilario stabilein prppter peçunïam
numeralam renuenlibus ex pelitione eorum alienari,
asseruil cardinalis se nihil causoeimposilurun*defi-
niiionis in sessione pra*senli, jubens secum ire ad
idiudconciliumPafi.siusposl paucosdiesadfulrirum.
Nos vero in ipso iiinere arripiens, cuiquesiiigulatini
eàpere nummos sûàdendo, quantum precum, quan-
tum niinarum, nunc. blandiendo, nunc deterrendo

consumpsit, in PpislPl-tsëribi non poiurt : Vel inde
lux clarius apparuil eum magis paratum partes
eorum specialiler defendere, quam inler" partes
oequanimiterjudicarë, cura leges soecuiaresprohi-
bent quem defensoremsimul esse et judicem. Pari-
sius eliam multum et a mullis xaïus corami...'

episcopisque pluribus qui aderant, ut finem labori
nostro darel, leslibus nostris proesenlibus,jus no-
slrum atTirniareparalis, cum nimia ira nihil profu-

turps respondens, ad illud nescio quod consilium

A in.alienis partibus affuliirum inviiavit*ila tamen

quod si nec illi quoeslio fiuiretur, Romam ilem,

repeteremus. Impedimenlisnos non posse très heb-
domadasj-.unsecum demolos pluribus palam osten-

sis, exçipere nécessitaient noluLt. ...-.-,
Quid plura? Gaudium ab aposlôlica majeslalo

_veslra adeplum benignjlate venitur in mcerorem.

Quam aspere, irno quam çrudeliler nés deterruii,

exasperav.it, cuni 'quibusdam publiée contendit, qp-

probrium feçil, et in-,absconsesoepejus faclurum,
si RomanauLsynodumexpeteremus, promisil. Quam
inhoneste Froimundum bene vobis noium, ex

hospilip suo ipse pulsando nianibus suis expulit?
Faslidium vobis fieri meluenles, quippe homini de

taillis rébus IracUmli. non fuimus ausi, jusiiiioe

B adipisCëndoe'omnenispéni prorsus abscidil. Nos